平成 25年 8月 吉 日

東毛がん診療肝炎研究会

謹啓

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り、

厚く御礼申し上げます。

さてこの度、免疫抑制剤 ・化学療法に伴 うB型 肝炎再活性化対策に関する学術講演会

を下記の通 り開催する運びとなりました。

ご多忙中のことと存じますが、ご臨席賜 りますようお願い申し上げます。

謹白

講演会終了後、情報交換の場をご用意 してお ります

共催 :群馬県肝炎診療ネットワーク/ブリス トル ・マイヤーズ株式会社

後援 :肝疾患診療連携拠″点病院 群馬大学医学部附属病院

雌与■■1丁子■‖|■二記■|=

ン呈躍ンン柵肺由∬鰭を設社」√諒1意■tふlr
畔ΨI攣義勤1輩liぷ芸貯!!,,|

1歩工・イヒ学療法部長   ■
■先生

,い1型1肝炎再活性化について (仮)」

駒 解解‐稲 T轡 ‐T午腎甲